
I I MÉsĺsľAťÁsrL PRAHA 5J'ł'
I

...';)

ar', ' ir
,- /.r..

r,
,
:.'.r.\{ _ _."

ź' '"']' '';l'''1'-

r,
ł;, '-]."i' '.i.- ' ] 12 '

' .}'li" ;' .r',-1.'\' 1ýjY
- Nł\"r \'';' i' |\'' j_. .',Ń, .,:,\'

.,. ': (., ť'

..$

1.íOBJEDNATEL:
Městská částPraha 5
se sídlem:
zastoupena:
lČo:
DlČ:
bankovní spojení:
čísloúčtu:
kontaktní osoba:

4l 0 / ouR I 23

il11|ilil ilililililtililItil |ilililtil ľilililil ilil1ililililtil
MC05XazúH62F

SMLoUVA o DĺLo NA VÝvoJ A RozVoJ MAPoVÉAPLIKAGE
sTRUKTunÁlľĺíHoPLÁNU

podle ust. s 2586 a násl. zákona č.89/2012 sb., v pIatném znění

1. SMLUVNíSTRANY

nám. 14. řijna 138114, 150 22 Praha 5
Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou
00063631

lng. arch' Lukáš Vacek, Ph.D., e-mail: lukas.vacek@praha5.cz,
tel.:257 000 947

(dále jen jako objednatel)

1.2 DODAVATEL:
lnstitut plánování a rozvoje hIavního města Prahy
se sídlem: Vyšehradská2077157,12800Praha2
zastoupený: Mgr. Adamem Švejdou,zástupcem ředitele pro ekonomickou

a provozní činnost
ICO: 70883858
DIC:
bankovníspojení:
čísloúčtu:
kontaktníosoba: Mgr n, e-mail: baron@ipr.praha.eu,

tel':
(dále jen jako dodavatel)

(objednatel a dodavatel dále téŽ ijako smluvní strany)

2. ÚvooľĺUsTANoVENí
2.íSmluvní strany uzavírajítuto smlouvu v souladu se zásadami zákona č,.13412016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek, v platném znění _ jedná se o veřejnouzakázku malého rozsahu.

3. pŘeouĚrSMLoUVY
3.í Předmětem plnění tétosmlouvy jsou dílčípráce souvisejícís uŽivatelským prostředím

umoŽňujícímkomfortní přístup ke Strukturálního plánu MČPraha 5, které jsou rozděleny do
jednotlĺvých etap:
o příprava, vytvoření konceptuálního funkčníhomodelu díla (l. etapa);
o projednánía dopracovánídíla (ll. etapa);



&s
ł *r

r MĚ5T5xÁ Č Ásl
PRAHA 5

)

o prů běŽné  datové  a analytické  konzultace a rozvojové  poŽadavky (lll. etapa);
o pří prava a tvorba dashboardů  (lV. etapa);

které  jsou dále definovány v tomto č lánku smlouvy; jedná se zejmé na o aktualizaci aplikace
Strukturální ho plánu (dále jen ,,dí lo"), jakož  i poskytování  prů běŽných konzultací  v oblasti
datových a analytických sluŽeb a dalš í ch souvisejí cí ch prací  v rozsahu a za podmí nek dále
uvedených.

3.2 Rozsah prací  l. etapy veřejné  zakázky: dodání  konceptuální ho funkč ní ho modelu dí la v souladu
s podmí nkami stanovenými pří lohou č . 1 té to smlouvy ,,Zadání  pro dodavatele". Termí n pro její
odevzdání  č iní  6 měsí ců  od data ú č innosti smlouvy, tj' od data zveřejnění  smlouvy v registru
smluv po její m podpisu oběma smluvní mi stranami. Etapa je uzavřena odsouhlasení m mapové
vizualizace, mapové  sluŽby a představení m prototypu aplikace a podepsání m předávací ho
protokolu.

3.3 Rozsah prací  ll' etapy veřejné  zakázky. projednání  a dopracování  dí la projednání
s relevantnĺ mi subjekty dle pokynů  objednatele, dodání  funkč ní  aplikace se zapracovanými
připomí nkami z projednání . Termí n pro její  odevzdání  č iní  1 měsí c od pí semné ho pokynu
objednatele k dopracování  funkč ní  aplikace po projednání . Pokyn k dopracování  bude uč iněn
až  po projednání  dí la s relevantní mĺ  subjekty. objednatel vystaví  dodavateli pro Úč el projednání
plnou moc. Etapa je uzavřena odsouhlasení m funkč nosti aplikace a způ sobem její  podpory a
návrhem rozvoje aplikace a podepsání m předávací ho protokolu.

3.4 Rozsah prací  lll. a lV. etapy veřejné  zakázky: smluvní  strany sjednávají , Že tyto etapy mohou
být zahájeny paralelně s etapou l', přič emŽ v jejich rámci bude realizován zkuš ební  provoz
aplikace, ato aŽ do 31. 12.2024. V rámci zkuš ební ho provozu je dodavatel povinen poskytovat
prů běŽné  datové  a analytĺ cké  konzultace a realizovat rozvoj aplikace podle poŽadavků
objednatele, které  bude objednatel uplatňovat na základě zkuš ební ho provozu aplikace.
Zadavatel se zavazuje poŽadavky objednatele realizovat v přiměřené  lhů tě - smluvní  strany
sjednají  adekvátní  termí n realizace jednotlivých poŽadavků . Dodavatel se dále zavazuje dle
pokynů  objednatele vytvořit dashboard v souladu s podmí nkami stanovenými pří lohou č . 1 té to
smlouvy ,'Dashboard", a to do 31 .12.2024 nebo po vzájemné  dohodě do vyč erpání  finanč ní ho
limitu.

3.5 Smluvní  strany sjednávají , Že dodavatel je povinen při realizaci postupovat v souladu s pokyny
objednatele a k jeho Žádosti mu sdělit informaci o postupu realizace dí la.

4. GENAzA PŘEDMĚT plľ Ěruĺ
4.1 Smluvní  strany sjednaly celkovou cenu dí la bez daně z přidané  hodnoty (dále jen DPH) ve výš i

790.000,00 Kč  (slovy: Sedmsetdevadesát tisí c korun č eských bez DPH). Tato cena je cenou
maximální  a nepřekroč itelnou. V té to č ástce jsou zahrnuty veš keré  náklady dodavatele
vynaloŽené  v souvislosti s realizací  předmětu plnění .

4.2 Dodavatelje plátcem DPH, DPH bude ú č tována podle platných právní ch předpisů . Cena vč etně
DPH č iní  955.900,00 Kč  (slovy: Devětsetpadesátpět tisí c devět set korun č eských).

4.3 Smluvní strany sjednávají , Že cena dí laza:
l. etapu podle č lánku 3. odst. 3. 2. té to smlouvy č iní 200.000,00 Kč  bez DPH'
l|. etapu dí la podle č lánku 3. odst. 3. 3' té to smlouvy č ĺ ní  150.000,00 Kč  bez DPH.
lll' a lV. etapu podle č lánku 3 odst. 3. 4. té to smlouvy č iní  dohromady 440.000,00 Kč  bez
DPH.

4.4 Smluvní  strany sjednávají , Že práce dodavatele ve lll. a lV. etapě bude ú č továny hodinovou
sazbou ve výš i 500,00 Kč  bez DPH za datové  práce a 'ĺ '000,00 Kč  bez DPH za vývoj aplikace,
ale jen do celkové  výš e celkové  ceny plnění  ve lll. a lV. Etapě, jeŽ č inĺ 440.000,00 Kč  bez DPH
a která je maximální a nepřekroč itelná. Realizace veš kerých dalš í ch předmětných prací v těchto
etapách je podmí něna uzavření m přĺ sluš né ho dodatku k té to smlouvě.

4'5 Cena za předmět plnění  za l. a ll. etapu bude uhrazena na zač ,átku dané  etapy na základě
zálohové  faktury. Cena za lll. a lV. etapu bude ú č tována objednateli na základě vystavené ho
daňové ho dokladu (faktury) po ukonč ení  jednotlivých etap prací  specifikovaných v č l' 3 té to
smlouvy. Faktura za plnění  lll. a lV. etapy musí  být vystavena nejpozději do 15 dnů  od

2



E

ĺ ł "'

r MĚsTst(Ä  Č Ásr
PRAHA 5

)

dokonč enĺ  kaŽdé ho dí lč í ho plnění  na základě Protokolu o předání  a převzetí  předmětu plněnĺ .
Souč ástí faktury musí  být předávací  protokol k jednotlivé  etapě dí la a podrobný rozpis konkré tně
uskuteč něné ho plnění  vč etně poč tu odpracovaných hodin potvrzený objednatelem. Dnem
uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  bude den převzetí  dí lč í ho předmětu plnění .

4.6 Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doruč ena na adresu pracoviš tě objednatele.
4.7 Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů  od doruč ení '
4.8 Vystavená faktura musĺ  mí t veš keré  náleŽitosti daňové ho dokladu ve smyslu zákona ć '

23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a musí  obsahovat
minimálně tyto ú daje:
a) označ ení  objednatele a dodavatele, jejich sí dla, jejich lČ o a DlC, bankovní  spojení  a

ú daj o zápisu v obchodní m, Živnostenské m nebo obdobné m rejstří ku, vč etně spisové
znač ky;

b) předmět a č í slo objednávky;
c) č í slo faktury, den vystavení  faktury, datum splatnosti, den uskuteč nění  plnění  a

fakturovanou č ástku;
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její  výš i, razí tko a podpis oprávněné  osoby

Dodavatele, stvrzují cí  oprávněnost a formální  a věcnou správnost faktury.
4.9 V pří padě, Že faktura bude obsahovat nesprávné  ú daje nebo nebude obsahovat právní mi

předpisy vyŽadované  ú daje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k opravě. Splatnost
opravené  faktury musĺ  být stanovena opět na minimálně 21 dnů  od doruč ení  opravené  faktury.

4.10 objednatel uhradí cenu za předmět plnění  bankovnĺ m převodem na ú č et dodavatele, vedený
u banky v Ceské  republice, specifikovaný v té to objednávce. Ke splnění  závazku objednatele
dojde odepsání m č ástky z ,jćtu objednatele.

5. SMLUVNí sANKcE
5.1. Při prodlení  dodavatele s předání m jednotlivé  etapy dí la podle č lánku 3 té to smlouvy zaplati

dodavatel objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z celkové  ceny dí la vč etně DPH stanovené
v č lánku 4 odst. 4. 2. té to smlouvy za kaž dý, byt' i jen započ ,atý kalendářní  den prodleni až  do
řádné ho splnění  té to povinnosti.

5.2. Pri prodlení  dodavatele s realizací  pokynů  objednatele podle č lánku 3 odst. 3. 4. té to smlouvy
je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,2 o/o z celkové  ceny dí la
vč etně DPH stanovené  v č lánku 4 odst. 4. 2. té to smlouvy za kaž dý započ atý den trvánĺ
prodlení .

5.3. Při prodlení dodavatele s odstraněnĺ m vady podle č lánku 6 odst. 6. 1. té to smlouvy je dodavatel
povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i o,2 o/o z celkové  ceny dí la vč etně DPH
stanovené  v č lánku 4 odst. 4' 2. té to smlouvy za kaŽdý zapoćatý den trvání  prodlení .

5.4. Dodavatelje povinen smluvní  pokutu uhradit navýzvu objednatele do 5 dnů  od její ho doruč ení .
5.5. objednatelje oprávněn započ ĺ st sijednostranně vzniklou smluvní  pokutu oproti ceně dí la.
5'6. objednatelje oprávněn uplatňovat vŮč ĺ  dodavateli veš keré  smluvní  pokuty, na které  mu bude

z poruš ení té to smlouvy dodavatelem vyplývat nárok, tj. i v pří padě kumulace smluvní ch pokut.
Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody vzniklé  z poruš ení  povinnosti,
ke které  se smluvní  pokuta vztahuje. Smluvní  pokutu zaplatí  dodavatel vedle š kody, která
objednatelĺ vznikne v dů sledku poruš ení  závazku dodavatele dle té to smlouvy.

6. DALŠ í  PoDMĺ NKY
6.1 Záruka za jakost celé ho dí la specifikované ho v č l. 3 té to smlouvy se stanovuje na 24 měsí ců

ode dne protokolární ho předání  lll. a lV. etapy dí la, po tuto dobu bude dí lo bez vad a plně
funkč ní . Pří padnou reklamaci vady je objednatel povinen uplatnit u dodavatele pí semně,
přič emŽ v reklamaci vadu popí Š e a uvede poŽadovaný způ sob její ho odstranění . Dodavatel je
povinen odstranit vady dí la ihned, a pokud to nenĺ  moŽné , pak dle pokynů  objednatele
v nejblĺ Žš í m moŽné m termí nu. Neodstraní -li dodavatel reklamované  vady ve ĺ hů tě dle předchozí
věty, mů Že objednate| u dodavatele uplatnit přiměřenou slevu z ceny dí la nebo zadat odstranění
vad jiné mu dodavateli, přič emŽ v tom pří padě je dodavatel povinen objednateli uhradit náklady

3



, '.: 

r Mtsĺ srÁ č Ásĺ
*- PRAHA 5J

vynaloŽené  objednatelem na cenu takových plnění . Nárok objednatele Úč tovat dodavateli
smluvní  pokutu v tomto pří padě nezaniká. Reklamaci nelze uplatnit na změnu nebo ztrátu
funkč nosti v dů sledku zrněny operač ní ho systé mu nebo webové ho prohliŽeće u objednatele.
Tyto změny, v pří padě, Že nastanou, řeš í dodavatel nebo jiný dodavatel formou podpory.

7. LIGENč Nĺ  UJEDNÁNí
7.1 Vzhledem k tomu, Že souč ástí  plnění  bude i plnění , které  naplňuje znaky autorské ho dí la,

uděluje dodavatel objednateli oprávnění  k výkonu majetkových práv k takové mu dí lu, ve smyslu
ustanovení  $ 12 a násl. autorské ho zákona, tj. poskytuje objednateli licenci kuŽití  dí la. Jedná
se o č asově neomezenou multilicenci opravňují cí  k neomezené mu poč tu pří stupů  objednatele
ke vš em funkcionalitám aplikač ní ho sW provozované ho a spravované ho na zaří zení
objednatele.

Dodavatel poskytuje licenci jako:
o nevýhradní licenci k ú č elu, ke které mu bylo takové  dí lo dodavatelem vytvořeno v souladu

se smlouvou, a to v rozsahu minimálně nezbytné m pro řádné  už ivání  dí la objednatelem;
. licenci omezenou výkonem pů sobnosti objednatele;
. licenci co do rozsahu oprávněné ho poč tu uŽivatelů  k uŽí vání  neomezenou a umoŽňují cí

souč asnou práci neomezené ho poč tu uŽivatelů  v č ásti software urč ené  k výkonu
pů sobnosti Městské  č ásti Prahy 5 a neomezenou v č ásti software urč ené  k veřejné mu
pří stupu;

. neomezenou způ sobem nebo rozsahem uŽití ;
o licenci udělenou na dobu urč itou, a to po celou dobu trvání  majetkových práv k dí lu (tedy

po dobu platné  licence);
o licenci, kterou není  objednatel povinen vyuŽí t.

7.2 Dodavatel garantuje, Že dĺ lo vytvořil osobně, pří padně bylo vytvořeno pouze osobami, které  jsou
k němu ve vztahu ve smyslu ustanovenĺ  $ 58 autorské ho zákona' aŽetudĺ ž je oprávněn k
poskytnutí  licence z titulu postavení  zaměstnavatele č i obdobné m s ohledem na pří sluš né ho
autora, anebo s pří sluš ným autorem uzavřel dostateč nou licenč ní  smlouvu, která jej opravňuje
poskytnout objednateli podlicenci alespoň v rozsahu dle zde sjednané ho; licence a podlicence
se pro ú č ely té to smlouvy společ ně označ ují jako ,'licence".

7.3 Dodavatel prohlaš uje, Že dle ustanovenĺ  $ 12 odst. 4 autorské ho zákona je objednatel oprávněn
ke vš em způ sobů m uŽití  dí la, tj. zejmé na dí |o uŽí t jeho zpří stupnění m veřejnosti, vystavení m,
zveřejnění m v sí ti internet a rozmnoŽování m' objednatel je oprávněn š í řit dí lo v elektronické ,
tiš těné  i jiné  podobě a je oprávněn dí lo dále upravovat, zpracovávat, překládat č i měnit jeho
název, spojit s jiným dí lem a zařadit je do dí la souborné ho bez předchozí ho souhlasu autora,
vč etně poskytnutí  tohoto dí la k ú pravám svým smluvní m partnerů m. Za tí mto ú č elem se
dodavatel zavazuje předat objednatelů m veš keré  zdrojové  kÓdy k takové mu plnění , vč etně
souvisejí cí  dokumentace, a to tak, Že budou uloŽeny na k tomu vyhrazených datových
prostředcí ch objednatel ů .

7.4 objednatelje oprávněn sdí let zdro)ový kód pouze za ú č elem dalš ĺ  podpory a rozvoje dí la třetí mi
osobami, které  budou vybrány ktomuto plnění  vsouladu se zákonem č . 134/2016 sb.
v platné m znění .

7.5 objednatel bere na vědomí  , Že jádro zdrojové ho kódu je souč ástĺ  know how dodavatele a jako
takové  tvoří  obchodní  tajemství , a proto se jiné  neŽ shora uvedené  sdí lení , shodují cí  se
s ú č elem smlouvy, zakazuje.

7.6 Dodavatel garantuje, Že ve spojenĺ  s dí lem nejsou dotč ena jakákoli práva třetí ch osob a jedná
se o pů vodní , jedineč né  a tvů rč í  dí lo dodavatele.

7.7 odměnaza poskytnutí  licence je zahrnuta v celkové  ceně dí la uvedené  v č l.4 odst.4.1 té to
smlouvy. Smluvní strany prohlaš ují takovou odměnu za odpoví dají cí  a koneč nou.

7.8 Pro vylouč ení vš ech pochybností platí , Že se dodavatelzavazuje zajistit právo pouŽí vat patenty,
ochranné  známky, licence, prů myslové  vzory, know-how, software a práva z duš evní ho

4



s r MĚsrsxÁ Č Äsr
#." PRAHA 5
)

vlastnictví , nezbytně se vztahujĺ cí  k předmětu smlouvy, které  jsou nutné  pro provoz a jeho
vyuŽití , a to souč asně s předání m předmětu smlouvy nebo jeho č ásti objednateli.

7.9 Dodavatel se zavazuje, ž e pŕ i provádění dí la neporuš í  práva třetí ch osob, která těmto osobám
mohou plynout z práv k duš evní mu vlastnictvi, zejmé na z autorských práv a práv prů myslové ho
vlastnictví ' Dodavatel se zavazuje, ž e objednateli uhradí  veš keré  náklady, výdaje, š kody a
majetkovou i nemajetkovou ú jmu, které  objednateli vzniknou V dů sledku uplatnění  práv třetí ch
osob vů č i objednateli v souvislosti s poruš ení m povinnosti dodavatele dle předchozí věty.

7.10 Smluvní  strany sjednávajĺ , Že licenci k dí lu nelze vypovědět.

8. osTATNí  UJEDNÁNí
Souč i nnost objed natele
8.1 objednatelje povinen poskytovat dodavateli souč innost nezbytně nutnou a ú č elnou pro řádné

plnění  té to smlouvy, zavazuje se řádně provedené  a dokonč ené  dí lo, jakož  i jeho č ásti od
dodavatele převzí t.

8.2 Souč inností  objednatele se rozumí  kontinuální  výměna informací , vč asné  předávání
relevantní ch podkladů , jejichž  potřeba vznikne v prů běhu plnění  smlouvy. objednatel bude
souč inný také  tí m, ž e zajisti prostředí  pro č innost dodavatele, a to vytvoření m virtuální ho
prostředí , zajiš tění m zabezpeč ené ho vzdálené ho pří stupu na testování a po uvedení do ostré ho
provozu i na produkč ní server. Zajiš tění prostředí zahrnuje zajiš tění fyzické ho pří stupu personálu
dodavatele do mí sta plnění  a fyzických prostor v rozsahu nezbytné m pro plnění  té to smlouvy.

okolnosti vyluč ujĺ cí  odpovědnost
8.3 Ani jedna ze smluvní ch stran nebude v prodlení  se splnění m svých povinností  vyplývají cí ch

zté to smlouvy z dů vodu existence okolnosti vyluč ují cí  odpovědnost, pokud tato okolnost
znemoŽní  nebo podstatným způ sobem ovlivní  plnění  povinností  takové to smluvní  strany
vyplývají cí  z té to smlouvy. Předcházejí cí  věta tohoto č lánku platí  pouze po dobu existence
takové  okolnosti vyluč ujĺ cí  odpovědnost nebo trvání  její ch nás|edků  a pouze ve vztahu
k povinnosti nebo povinnostem pří mo nebo bezprostředně ovlivněných takovou okolností '

8.4Za okolnost vyluč ují cí  odpovědnost se pokládají  takové  události, které  smluvní  strana nemohla
v době uzavření  smlouvy předví dat a které  smluvní  straně objektivně brání  v plnění  její ch
smluvní ch povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy, zejmé na okolnosti tzv. vyš š í  moci.

8.5Za okolnost vyluč ují cí  odpovědnost se koneč ně povaŽuje inedostatek povinné  souč innosti ze
strany objednatele. V takové m přĺ padě nebude dodavatel v prodlení  s plnění m a ustanovení  o
sankcí ch se neaplikují '

8.6 Nastane-li kterákoliv z okolností  vyluč ují cí ch odpovědnost dle té to smlouvy, podnikne smluvní
strana, na její Ž straně okolnost vznikla, veš keré  kroky, které  lze po takové to smluvní  straně
rozumně poŽadovat, jeŽ povedou k obnově normálnĺ  č innosti v souladu s touto smlouvou, a to
co nejrychlejis ohledem na okolnosti, které  okolnost vyluč ují cí odpovědnost způ sobily. PostiŽená
smluvní  strana se zavazuje druhou smluvní  stranu informovat bez zbyteč né ho odkladu o tom, Že
okolnost vyluč ují cí  odpovědnost nastala.

9. zÁvĚnecNÁ USTANoVENĺ
9.í  Smluvní  strany berou na vědomí  , ž e k nabytĺ  ú č innosti té to smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění

v Registru smluv podle $ 5 odst. 2) zákona č .340ĺ 2015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
některých smluv, uveřejňovánĺ  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
a to bezodkladně nejpozději vš ak ve lhŮtě do 30 dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední  smluvnĺ
stranou, které  provede Městská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vědomí , Že uveřejněnĺ
osobní ch ú dajů  ve smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty první  se děje v souladu
stí mto zákonem a s č l.6 odst. 1) pí sm. c) naří zení  Evropské ho parĺ amentu a Rady (EU)
20161679. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaŽené  Ve smlouvě nepovaŽujĺ
za obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a uveřejněnÍ  bez stanovení jakýchkoliv dalŠ ĺ ch podmí nek.

9.2 Tĺ mto se Ve smyslu ustanovení  $ 43 odst. 1 zákona ć. 13112000 sb., o hlavní m městě Praze,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , potvrzuje' Žebyly splněny podmí nky pro platnost právní ho jednání

5



g r MĚsrsxÁ ČÁsr
fr* PRAHA 5J

Městské části Praha 5, a to usnesením RMČč.RMc/2ol565t2o23 ze dne 22.05.2023.
9.3 Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

a účinnostidnem zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č,.34012015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a trvá do 31 .12.2024, nebo do vyčerpánícelkové ceny díla, sjednané v čl.
4 tétosmlouvy.

9.4 Tato smlouva zaniká:
. up|ynutím doby, na kterou byla sjednána
. Vyčerpáním finančníholimitu celkovéceny díla
o písemnou dohodou stran
. odstoupenĺm od smlouvy ze zákonného důvodu

Ukončenímsmlouvy nejsou dotčenaustanovenítýkajícíse smluvních pokut a ustanovenítýkající
se takouých práv a povinností, z jejichŽ povahy vyplývá, Že mĄi trvat ĺpo ukončenísmlouvy. Na
vztahy, zaloŽené za trvání smlouvy se smlouva uŽije i v případě, Že jiŽ byla ukončena. Smluvnĺ
strany pro vyloučenívšech pochybnostĺ uvádějĺ, Že ukončenímsmlouvy zejména nezanikají
licenčníujednánĺpodle článku 7 této smlouvy azáruka podle článku 6 této smlouvy. Pokud dojde
k ukončenísmlouvy vyčerpánímfinančníholimitu, smluvní strany sjednávají, Že dodavatel
poskytuje záruku k dílu, tak jak bylo realizováno ke dni ukončenísmlouvy v rozsahu a v trvání
podle článku 6 této smlouvy s tím, Že záručnílhůta počne běŽet ode dne vyčerpánísjednaného
finančníholimitu.

9.5Právní vztahy vzniklé ztéto smlouvy se budou řídit ustanoveními zákona č.89/20'ĺ2Sb.
občanský zákoník, v platném znění.

9.6 Poruší-liněkterá ze smluvních stran tuto smlouvu, zavazuje se nahradit druhéstraně vzniklou
škodu a ušlýzisk.

9.7 Kontaktníosoba objednatele: lng. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucíodboru územníhorozvoje
e-mail: lukas.vacek@praha5.cz, tel.: 257 000 947
Kontaktní osoba dod r' Bohdan Baron, Mgr. Bohdan Baron, e-mail:
baron@ipr.praha.eu, tel.:

9.8 Změny a doplňky tétosm být sjednány jen písemnou formou a musí být potvrzeny
oběma stranami.

9.9 Smlouva se uzavírá ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, znichž tři (3) vyhotovení
obdrŽĺ objednatel a jedno ('t) vyhotovení obdrŽídodavatel.

9.10 Smluvní strany prohlašují,Že smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů,jejich pravé
a svobodnévůle,nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu sĺpřečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují svépodpisy.

9.í1 Nedílnou součástítétosmlouvy je:

o příloha ć. 1 ,,Zadání pro dodavatele" a Dashboard

2 $ -il;- 7ĺ];3

V Praze V Praze

,'1 .

za tele
M Adam Švejda,
zástupce ředitele pro ekonomickou a
provozní činnost

Jarosla mik,
starosta MČP 5

6



pŘĺ lonł  č . ĺ
,,ZADÁNí  PRo DoDAVATELE" A DASHBoARD



ání  pro dodavatelen'a Dashboard

Mapová aplikace v podobě lehké ho webové ho klienta umoŽní  vizualizaci zadavatelem vybraných dat
jednotlivých podkladových a koncepč ní ch studií  azáměrŮ na Území  MČ  (č ĺ  podkladů  pro ÚPP a Úľ o;
Městské  č ásti Prahy 5 a jiných zdrojů . Data budou uloŽena v Datové m centru Magistrátu hl. m. Prahy
v interní  sí ti pro Magistrát hl' m. Prahy, Městské  č ásti a městské  organizace bez pří stupu z internetu
(sí ť  mepnet) a v aplikaci budou zpří stupněna v podobě mapových sluŽeb. Prů běŽná aktualizace dat
bude zajiš těna formou aktualizace dat na Městské  č ásti a synchronizací dat v datové m centru. Aplikace
bude umoŽňovat kromě vizuallzace dat, vyhledávání  dle adresy a parcelní ho č í sla, vyhledávání  v
datech Úpp a Úpo ole vybraných atributů  a v neposlední  řade umoŽní  proklik k pdf bokumentů m
jednotlivých podkladových a koncepč ní ch studií  azáměrť .l na ú zemí  Mc (č i podkladů  pro Úrľ  a Úeo;
uloŽeným na file serverech městské  č ásti nebo v prostředĺ cloud. Jako podkladová data budou vyuŽity:
základní  mapa barevná, základní  mapa č ernobí lá, ortofotomapa vegetač ní , ortofotomapa
mimovegetač ní  a zástavba. Ve 4 etapě bude aplikace doplněna o vybrané  dashboardy. Dashboardy
jsou digitální  nástěnky, které  umoŽňují  v mapové  aplikaci společ nou vizualizaci map, grafů , diagramů
a tabulek v podobě přehledných grafických výstupů . Kromě vizualizace předdefinovaných výstupů  bude
aplikace obsahovat i funkci filtrace dat, která umoŽní  uŽivatelů m vybí rat si atributy z datových sad a
vytvářet nad nimi vlastní  uŽivatelské  dashboard výstupy (grafy a diagramy).


